法人市民税減免申請書
令和　　年　　月　　日

氷見市長　　　　　　　　　　あて

所在地

法人名

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
法人番号

下記のとおり法人市民税の減免を申請します。

	事業年度
	令和　　　年　　　月　　　日から令和　　　年　　　月　　　日まで

	納期限
	令和　　　年　　　月　　　日

	申告税額
	法人税額
	円
	法人税割額
	円

	課税標準法人税額
	円
	均等割額
	円

	均等割算定期間
	月
	合計
	円

	減免申請額
	法人税割額

	均等割額
	円

	収益事業の有無

(どちらかにレ)
	□　収益事業を行わない　　□　収益事業を行う

	減免を受けようとする理由

(該当する理由にレを記入)

	□　公益社団法人又は公益財団法人であるため

□　地方自治法第２６０条の２第１項の認可を受けた地縁による団体であるため

□　特定非営利活動促進法第２条第２項に規定する法人（ＮＰＯ法人）であるため

□　法人税法第２条第５号に掲げる公共法人（地方税法第２９６条第１項第１号に掲げる法人を除く。）であるため

□　一般社団法人（法人税法第２条第9号の２に規定する非営利型法人に該当するものに限る。）又は一般財団法人（法人税法第２条第9号の２に規定する非営利型法人に該当するものに限る。）であるため

	事業内容

※　減免申請理由の事実を証明する書類を添付してください。